
 

Akce v rámci projektu: Rozšíření kompetencí absolventů v oblastech udržitelné elektroenergetiky a životního prostředí (EPEN), 
č. CZ.11.3.119/0.0/0.0/17_027/0001671. Projekt je podpořen Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj. / Działanie w ramach 
projektu: Poszerzenie kompetencji absolwentów w dziedzinach zrównoważonej elektroenergetyki i środowiska (EPEN), nr. 
CZ.11.3.119/0.0/0.0/17_027/0001671. Projekt wspierany jest przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 

Zápis z jednání   –    REALIZACE  PROJEKTU 

Projekt: CZ.11.3.119/0.0/0.0/17_027/0001671 
"Rozšíření kompetencí absolventů v oblastech udržitelné elektroenergetiky a 
životního prostředí“ 

Místo a datum jednání: VŠB-TUO, Ostrava, 02.02.2022 

Zapsala: Miroslava Goňo 

Seznam účastníků: 

VŠB-TUO (VŠB) – Radomír Goňo, Stanislav Rusek, Miroslava Goňo, Petr Krejčí, Michaela Vráželová,  

                               Žaneta Vylegalová 

Politechnika Opolska (PO) - Iwona Kłosok-Bazan, Małgorzata Wzorek 

 

č. Diskutovaná témata 

1. Stále trvají omezení kvůli epidemiologickým opatření a není možné vyjíždět do zahraničí. Nebude 
tedy možno již vyslat českého studenta do Polska. 

2. Partneři diskutovali propagační aktivity konané během šestého, posledního monitorovacího období. 
Česká strana bude mít článek v univerzitním časopise. 
Polská strana uveřejnila informaci o říjnovém workshopu na webu univerzity, společně s článkem o 
návštěvě rektora VŠB a děkana FEI v Opole. Takto se velmi rozsáhle podařilo rozšířit povědomí o 
projektu. 
Proběhla konzultace společných postupů při propagaci projektu. Příspěvky na webové stránky 
projektu a na stánky obou univerzit 

3. Byly shrnuty postupně všechny klíčové aktivity.  
Výměnné studijní pobyty  

- český partner aktivně provádí nábor studentů, ale vzhledem k zákazu výjezdu studentů se 
již nepodaří realizovat pobyt českého studenta na PO v Opole. 
 

Odborné vzdělávací aktivity 
- byly splněny všechny plánované workshopy a všechny semináře 

 
Praktické stáže ve firmách 

- podařilo se zajistit pouze část pobytů, od 3/2020 firmy v ČR a Polsku nepřijímají žádné 
studenty do firmy na stáže, kvůli epidemiologických opatřením.  
 

Doplnění vybavení laboratoří 
- bylo splněno 

 
Aktualizace vzdělávacích předmětů 

- bylo splněno 
.   

4. Je plánováno poslední setkání projektového týmu v Opole na konci února 2022, kde bude probrána 
udržitelnost projektu a realizace závěrečné monitorovací zprávy. Bude diskutována další spolupráce 
partnerů. 
 Oba partneři připraví návrhy. 
 

  





     

     


	Zápis 220202 VŠB-TUO.docx
	Prezenční listina 220202 VŠB.pdf
	fotodokumentace.docx

